П1НСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ПИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

2 0 г. Лг2

РЕШЕНИЕ

г. Шнек г. Пинск

Об изменении решения Пинского районного
исполнительного комитета от 25 апреля
2022 г. № 544

На основании пункта 10 Положения о постоянно действующей
комиссии по координации работы по содействию занятости населения,
утвержденного решением Пинского районного исполнительного комитета
от 28 мая 2019 г. № 604, в. связи с кадровыми изменениями Пинский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

В пункте 1 решения Пинского районного исполнительного комитета
от 25 апреля 2022 г. № 544 «Об утверждении состава комиссии по
координации раб^ж^до содействию занятости» слова «Гладкий Вадим
Николаевич»^з^^йит^51овами «Пучинский Виктор Николаевич».

Вырвич 65 67 17

КУП «ПРТ», 2000,1974,2023, гкю